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Echelle36 Boulevard de la Bastille 75012 PARIS
Tél : 01 56 95 06 46
contact-str@manuelle-gautrand.com

LOGEMENT

SCCV STRASBOURG LYAUTEY
Représentée par 
Pierres et Territoires de France - Alsace
11 rue du Marais Vert - 67084 Strasbourg Cedex
Tél: 03 88 21 46 21 - Email : contact67@ptfa.fr
Site web : pierres-territoires-alsace.com

Révélation
Avenue du Neuhof
67100 Strasbourg
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* Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des contraintes techniques ou 
réglementaires de la réalisation tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les surfaces 
sont approximatives. Les retombées de soffites, faux-plafonds, canalisations sont mentionnées à titre indicatif.
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LOGEMENT B-226

21/11/2025

2eme ETAGE

14.00m²

7.00m²

Chambre 1

WC - Salle d'eau

Rangement 2.00m²

50.00m²

14.00m²

3.00m²

24.00m²

2 pièces
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